

Nowa Sarzyna, dnia 17 października 2017 r.

Krzysztof Brenda
ul. K.E.N. 8/31
37-310 Nowa Sarzyna

**Okręg Podkarpacki PZD
w Rzeszowie
Okręgowy Zarząd Podkarpacki PZD
ul. prof. Ludwika Chmaja 4
35-021 Rzeszów**

Komisja nominująca Ogród „Relax” w Nowej Sarzynie do nagrody „**wyróżnienie za bezpieczeństwo**” chyba nie do końca znała rzeczywiste uwarunkowania funkcjonowania Ogrodu.

Jak Ogród, w którym na długich, pięć jesienno-zimowych miesięcy wyłączana jest energia elektryczna można było uznać najbezpieczniejszym ogrodem w Polsce ???

Na internetowej stronie PZD „**Młoda krew** Zenon Chlastawa, Prezes Zarządu ROD „Relax” w Nowej Sarzynie” raczy ogół działkowców w całym kraju następującymi kawałkami:

„Staramy się by ogród tętnił życiem, by był widoczny”

„funkcjonariusze opowiadają, jak skutecznie zabezpieczyć ogród przed kradzieżami, przypominają, by nie zostawiać cennych przedmiotów w altankach, ani sprzętów ogrodowych o większej wartości na widoku”

„funkcjonariusze [...] przypominają, by zwracać uwagę na osoby kręcące się przy działkach.”

„Działkowcy są wyczuleni na osoby, które zachowują się podejrzanie”

„są systematycznie organizowane patrole policyjne, podczas których policjanci we współpracy z zarządem i działkowcami przeczesują teren ogrodu.”

„Takie patrole odbywają się kilka razy w miesiącu.”

W języku polskim brak słów, pomijając te uważane za obelżywe, aby w sposób właściwy odnieść się do tych bzdur.

W dzisiejszych czasach działkowiec, który jest zainteresowany realnym bezpieczeństwem swojej działki, za stówkę może kupić kamerkę, za pomocą której może ją monitorować całodobowo. Za kilka stówek można na swojej działce zainstalować urządzenie, które w sposób ciągły, za pomocą Internetu, będzie przekazywać obraz działki do domu.

Ale do tego potrzebny jest prąd. Prezes Zarządu Ogrodu mentalnie i intelektualnie tkwi jednak jeszcze w „ZACIANKU” i preferuje wyłączanie prądu na pięć długich jesienno-zimowych miesięcy, uważając, że skuteczniejsze są:

„systematycznie organizowane patrole policyjne, podczas których policjanci we współpracy z zarządem i działkowcami przeczesują teren ogrodu.”

i

„Wyczulanie działkowców na osoby, które zachowują się podejrzanie”

Ubiegłej zimy w oczku podło mi siedem trzyletnich karpí koi, dwadzieścia pięć trzyletnich karasi i ponad pięćdziesiąt sztuk narybku karasia. Pierwsze padnięcia miały miejsce już, gdy oczko jeszcze na dobre nie pokryło się lodem. Dlatego mam podstawy przypuszczać, że padnięcia te zaistniały wskutek czyjejś ingerencji. Nagranie z kamerki mogłyby sprawę wyjaśnić.

Ale nie na Ogrodzie „Relax” w Nowej Sarzynie, bo tu rządzi Prezes Zenon

W INFORMACJI FINANSOWEJ DOTYCZĄCEJ FUNKCJONOWANIA ROD „RELAX” W NOWEJ SARZYNIE ZA 2016 ROK PREZES ZARZĄDU ZENON CHLASTAWA PODAJE:

ROZRACHUNKI ZA ENERGIĘ

- wpływy 2567,80 zł

- wydatki 2191,48 zł

Tak więc Zarząd Ogrodu „zarobił” na redystrybucji prądu 376,32 zł.

Zapytuję więc dużymi literami:

JAKI SENS MA WYŁĄCZANIA PRĄDU NA OGRODZIE W SYTUACJI, GDY JEGO DYSTRYBUCJA PRZYNOSI PROFITY DLA ZARZĄDU ???

CHYBA TYLKO TAKI, ŻEBY PREZES ZENON MÓGŁ POKAZAĆ, KTO TU RZĄDZI !!!

Proszę tylko nie karmić mnie kawałkami, że Prezes działa w oparciu o uchwały organów Ogrodu. Jestem działkowcem bez mała 40 lat. Byłem Prezesem Zarządu Ogrodu. Byłem członkiem Okręgowego Zarządu i doskonale wiem, że PZD to taka specyficzna firma, w której każda uchwała przedstawiona przez Prezesa Zarządu Ogrodu jest niemal z automatu przegłosowywana przez organy Ogrodu.

Mam szerokie kontakty, zarówno z działkowcami spod znaku PZD, jak i ze stowarzyszeń niezależnych od PZD i mam sygnały, że wyłączanie prądu na ogrodzie w dwudziestym pierwszym wieku jest czymś

NIEPOWAŻNYM I NAJZWYCZAJNIEJ OŚMIESZAJĄCYM AKTYW PZD.

Nawet na drugim Ogrodzie w Nowej Sarzynie, „Międzyzakładowym” prąd jest przez cały rok. Bo tam jest Prezes, który myśli normalnie, po ludzku, a nie jak zaistnieć i zafunkcjonować na internetowych stronach PZD.

Niniejsze pismo nie jest oficjalnym odwołaniem od uchwał organów Ogrodu. Instytucja odwołania w PZD **NIE DZIAŁA**. Pismo jest apelem.

SZANOWNI PAŃSTWO
ODERWIJCIE SIĘ OD ZWIĄZKOWEJ CELEBRY, OD
SZTANDARÓW, OD ŚWIĄTECZNEJ POMPY I
POMYŚLCIE.
NAJBEZPIECZNIEJSZY OGRÓD W POLSCE Z
WYŁĄCZONYM NA PIĘĆ MIESIĘCY PRĄDEM.
TO JUŻ NIE BRZMI ŚMIESZNIE I MAŁO POWAŻNIE.
TO BRZMI TRAGIKOMICZNIE !!!

Krzysztof Brenda

Do wiadomości:
KRAJOWA RADA PZD.